N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DZD 25/2 B Ex e

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CkopocCTb BpaLleHUsi
Tun KpbInbYaTkK
HanpaBneHuve Bo3agyxa
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3amoxHoCTb peBepca
Bupa HanpsbkeHus
HanpspkeHne nutaHus
CereBas yactoTa
HomuHanbHasi MoLLHOCTb
cos®

IHOM

Imake. MPY Upom

CreneHb 3awmTbl
Tennosow knacc

MecTo ycTaHoBKM
MNo3nuyus

Matepwan

Matepuman kopnyca
Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HomuHaneHbI guameTtp
LLvnpwnHa

BbicoTa

my6uHa

LWLnpuHa c ynakoBkomn

BbicoTa ¢ ynakoBKkow

my6uHa ¢ ynakoBKoMm
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KpaTkas nHdopmauus

OceBoW KpPbILWHLIA BEHTUMAATOP, C TOPU30OHTarNbHLIM BbIGPO-
com, DN250, TpexdasHbif, B3pblBO3aALLMLLEHHbIN, cpeaa:
ras:

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

B3pbiBoonacHas cpena (3oHa 1 1 2), MNokpacovHas, AKKymy-
nATopHoe nomelleHne, NMpon3BoaCTBEHHbIE MOMELLEHMS,
Cknapg

1.600 m*h

2.870 1/min

oceBoW

MpuToYHasA 1 BbITSHXHASA BEHTUNALMSA
v

v

TpéxdpasHbiin Tok

400 V

50 Hz

140 W

0,69

0,29 A

0,39 A

IP 64

F

Kpbiwa

BEpPTUKAmNbHbIN

JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHas
JluctoBas ctanb, OLUMHKOBaHHas
OLIMHKOBaH

14,57 kg

16,99 kg

250 mm

570 mm

325 mm

570 mm

610 mm

360 mm

610 mm
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O6o3HaveHue EX cornacHo gupektnse ATEX
O6o3HaueHne EX cornacHo ctangapty

Ta — Temnepatypa oKkpyxatoLLein cpeapl

Ia/ln

Bpewms ta

Pexum paboTbl

PTC DIN 44082

EC-cBuaeTenbcTBO 06 ncnbiTaHun obpasua
TemnepatypHbIN Knacc

Tennoow Knacc U3onauMoHHbIX matepuanos Th. Cl.
YnaKkoBOYHbI KOMNIEKT

AcCopTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

ExIl2G

Exeb lIB+H, T4 Gb/ExhlIB +H, T4 Gb
-20°C<Ta<+40°C

5,9

69 sek

S1

M 100

T#V-A 19 ATEX0104 X, IECEx EPS 19.0020X
T4

155 (F)

1 wryk

Cc

4012799877974

ypOBeHb 3ByKOBOI71 MOLLUHOCTU B OKTaBHOM ClNeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, BbICO- - - -

kuii (dB(A))

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

Lywas= YpOBeHb 3BYKOBOI MOLLHOCTM A5t cCBOGOAHOro BcacbiBaHusi B b

XapakTepucTuka

Py, [Pa]
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MabaputHbIn YepTex [mm]
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